
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē dzīvokli Rīgā, Centrā, Ganu iela

Pagalma māja, renovēta māja, pagalmā bērnu spēļu laukums, ir
lifts, kāpņu telpa pēc kapitālā remonta, jumta terase, divstāvīgs,
istabas izolētas, divas halles, ir iespēja īrēt mazāku platību, augstie
griesti,  mainīti  radiatori,  radiatori  ar  termoregulatoriem,  pilnā
apdare, koka stikla pakešu logi, metāla durvis, izlīmētas tapetes,
krāsotas  sienas,  piekaramie  griesti,  jauna  santehnika,  iebūvēti
gaismas ķermeņi, lamināta parketa grīda, flīžu grīdas segums, divi
sanitārie mezgli, dušas kabīne, stūra vanna, antikvāras mēbeles,
iebūvēta  virtuves  iekārta,  dīvāns,  gulta  ,  divguļamā  gulta,
viesistabas galds, žurnālu galdiņš, atpūtas krēsli, skapis, kumode,
gaisa  kondicionieris,  televizors,  ledusskapis,  saldētava,  trauku
mazgājamā mašīna, cepeškrāsns, gāzes plīts, tvaika nosūcējs, veļas
mašīna,  satelīta  televīzija,  internets,  kabeļtelevīzija,  signalizācija,
dūmu detektors, diennakts videonovērošana, diennakts apsardze,
iespējama telpu uzkopšana, kāpņu telpā koda atslēga, izīrē ar visu
bildēs  redzamo  aprīkojumu,  spilveni,  segas,  gultas  veļa,  trauki,
atbrīvots, projektā vēl pieejami dzīvokļi, stratēģiski izdevīga vieta,
par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID - 427737

 

ID: 427737
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Pirmskara māja
Cena: 1800.00 EUR
Cena m2: 10.65 EUR
Platība: 169.00 m2

Istabas: 4
Stāvs: 6 no 6
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: ir mēbelēts

Kontakti:
Ingrīda Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv


